年  月  日

 屋久島町長         様

住所

氏名         印

屋久島町空き家バンク登録物件交渉結果報告書

空き家バンク登録物件の交渉結果について、屋久島町空き家バンク制度実施要綱第11条

第３項の規定により報告します。

物件登録番号 第    号

相 手 方

（利用登録者）

住 所

氏 名

成 立 可 否 □ 成立        □ 不成立

不 成 立 理 由

交 渉 日     年  月  日 ～     年  月  日

契 約 締 結 日     年  月  日

契 約 内 容

□ 売買 金        円

□ 賃貸 金        円

契約期間：    年  月  日から

         年  月  日まで

備 考